
Z

T.C. Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi

Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının Merkezimizin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve 
testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.
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Bu testte 50 soru vardır.

1.

2.

Akciğerlere ulaştığında orada depolanan ve bağ
dokusu reaksiyonuyla nefes darlığına neden olarak
pnömokonyoz yapan tozlar aşağıdakilerden
hangisidir?

Silis tozu Tahıl tozu

Pamuk tozu Çimento tozu

Odun tozu

3.

4.

A) B)

C) D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU YANIT: A 
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5.

6.

7.

8.

9.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

Diğer sayfaya geçiniz.3
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16.

17.

18.

19.

20.

Diğer sayfaya geçiniz.4
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21.

22.

23.

24.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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İş Sağlığı ve Güvenliğine İlişkin İşyeri Tehlike Sınıfı
Tebliği’ne göre işyeri tehlike sınıfına yapılan itirazlar
aşağıdakilerden hangisi tarafından değerlendirilir?

İş Teftiş Kurulu Başkanlığı

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

Ticaret odaları

Sanayi odaları

25.

26.

27.

A)

B)

C)

D)

E)

28.

29.

30.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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31.

32.

33.

34.

  

35.

  

Diğer sayfaya geçiniz.7
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  Siderozis, aşağıdakilerden hangisinin organizmada
birikimiyle ortaya çıkar?

Bakır ve bileşikleri

Çinko ve bileşikleri

Demir ve bileşikleri

Kalsiyum ve bileşikleri

Magnezyum ve bileşikleri

36.

  

37.

  

38.

A)

B)

C)

D)

E)

39.

40.

Diğer sayfaya geçiniz.8
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41.

42.

 Kişisel Koruyucu Donanımların İşyerlerinde
Kullanılması Hakkında Yönetmelik’e göre,
aşağıdakilerden hangisi kişisel koruyucu donanım
tanımı kapsamında değerlendirilemez?

Kişiyi bir veya birden fazla riske karşı korumak
amacıyla üretici tarafından bir bütün hâline getirilmiş
cihaz, alet veya malzemeden oluşmuş donanım

Belirli bir faaliyette bulunmak için korunma amacı
olmaksızın taşınan veya giyilen donanımla birlikte
kullanılan, ayrılabilir veya ayrılamaz nitelikteki
koruyucu cihaz, alet veya malzeme

Türk Silahlı Kuvvetleri, genel kolluk kuvvetleri ve
Millî İstihbarat Teşkilatı Müsteşarlığı gibi kamu
düzeninin sağlanmasına yönelik kurumların
faaliyetlerinde kullandıkları kişisel koruyucular

Kişisel koruyucu donanımın rahat ve işlevsel bir
şekilde çalışması için gerekli olan ve sadece bu tür
donanımlarla kullanılan değiştirilebilir parçalar

Çalışanı, yürütülen işten kaynaklanan, sağlık ve
güvenliği etkileyen bir veya birden fazla riske karşı
koruyan, çalışan tarafından giyilen, takılan veya
tutulan, bu amaca uygun olarak tasarımı yapılmış tüm
alet, araç, gereç ve cihazlar

43.

44.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.9
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45.

46.

Yapı alanındaki çalışma yerlerinin ve yollarının
aydınlatılmasında,

I. Gece çalışılmasının gerekli olduğu durumlarda
uygun ve yeterli aydınlatma sağlanır.

II. Gün ışığının yetersiz olduğu durumlarda uygun ve
yeterli aydınlatma sağlanır.

III. Suni ışığın rengi, sinyallerin ve işaretlerin
algılanmasını engellemeyecek şekilde seçilir.

yargılarından hangileri doğrudur?

Yalnız I Yalnız II I ve II

II ve III I, II ve III

47.

A) B) C)

D) E)

48.

Diğer sayfaya geçiniz.10
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49.

  

50.

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.11
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